администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района   Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017                                                                                                        № 52
О внесении изменений в постановление от 30.08.2016 №49 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (в редакции от 28.09.2016 №58, от 15.03.2017 №17)
В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 30.08.2016 № 49 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (в редакции от 28.09.2016 №58, от 15.03.2017 №17), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                                  В.В. Сычев
Приложение

к постановлению администрации сельского

 поселения «Деревня Малая Песочня»
от 02.10.2017 № 52
Реестр
муниципальных услуг
сельского поселения «Деревня Малая Песочня»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (государственной услуги по переданным полномочиям)
	Нормативно-правовые акты, в соответствии с которыми предоставляются услуги
	Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	1.
	Совершение нотариальных действий
	Административный регламент утвержден постановлением администрации               от 13.11.2013 №74(в редакции от 18.03.2014 №15, от 12.11.2015 №75, от 08.09.2017 №46)
	http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/5520/
http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/8032/
http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/19918/
http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/postanovlenie_46_ot_08092017/

	2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	Административный регламент утвержден постановлением администрации               от 25.12.2015 № 82 (в редакции от 11.09.2017 №47)
	http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/20416/
http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/postanovlenie_47_ot_11092017/

	3.
	Выдача разрешения на производство земляных работ на территории сельского поселения «Деревня Малая Песочня»
	Административный регламент утвержден постановлением администрации от 19.09.2017 №48
	http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/dokumenty/postanovlenie_48_ot_19092017/

	4.
	Подготовка и выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории сельского поселения «Деревня Малая Песочня»
	Административный регламент утвержден постановлением администрации от 02.10.2017 №51
	http://adminkirov.ru/poselenia/derevnya_mal_pes/administrativnye_reglamenty/munitsipalnaya_usluga_podgotovka_i_vydacha_razresh/

[image: image1.png]@